

ราคาากลางงานจ้างเหมษา (งบบำรุงปกติ 2566)
งานติดตั้งจากร ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT
 ทางหลวงหมายเลข 22 ต่อมคลองคุ่ม 0201 ต่อม หนองขวาง - หนองทาน
 ระหว่าง กม.34+300 - กม.35+000 (เป็นช่วง ๆ)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ราคา 32.50 บาท / ลิตร ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2566 ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F(ต้นทุน)	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำกับค่าใช้จ่าย	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	ชุดเบสสีจางรมติม	SQ.M.	1,230.00	6.50	7,995.00	1.3603	8.84	8.00	9,840.00
2.	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,230.00	313.00	384,990.00	1.3603	425.77	397.00	488,310.00
					392,985.00				498,150.00
								ประหยัด	-
									498,150.00

คณะกรรมการ เห็นควรทำهندราคา

FACTOR งบก่อสร้างทาง
 เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นายเตชินท์ ประทุมวิไลร์)
 รอ.ขท.(ว) อุดรธานีที่ 2 (หนองขวาง)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายสมเกียรติ นาคเกตุ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายอภิรักษ์ นุริตมนต์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการณ์

อนุมัติราคากลางที่เสนอ
 (นายสุมิตร อนุวัฒน์)
 ผอ.ขท.อุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)